actwos fijos de la compañía, acciones que son necesanmamente asignadas a 

todos y cada uno de los actuales accionistas a prorrata del numero de 

acciones que poseen actualmente, por lo que se reparten de la siginente 

manera: al señor Ing. Ernesto Escobar Pallares, le corresponden cuatro mil 

novecientas acciones (4.900), al señor Ing. Alfredo Escobar Rivadeneira, le 

corresponden cincuenta y dos mil seiscientas veinte y seis acciones 

(52.626,00), a la señora María Isabel Escobar de Coloma, le 

q

corresponden cuarenta y sels mi setecientos noventa y cinco acciones 

(45.795); a la señora Carmen Escobar de Mateus, le enrres ponderd AGN 05 

y seis mi setecientos noventa y cinca acciones (46 795), a la señora 

Beatriz Escobar de Kenyon, le corresponden cuarenta y seis mil setecientos 

noventa y cinco acciones (46.795), a la señora Margamia Escobar de 

Coloma, le corresponden cuarenta y seis mil setecientos noventa y cinco 

(46.795) acciones; al señor Dr. César Palacios Barzallo, le corresponden 

noventa y ocho (98) acciones; al señor Ing. José” Gonzalez Villacis, le 

corresponden noventa y ocho (98) acciones; al señor Econ. Migue! sicdo 

Castro, le corresponden noventa y ocho (881 acciones.